
 

 

POSTANOWIENIE NR 615/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piastów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Piastowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

615/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Brandta 22,  

05-820 Piastów: 

 

1. Łukasz Adaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Ewa Maria Chrulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

3. Marcin Frelek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

4. Grażyna Jurewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Małgorzata Kadzikiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

6. Ilona Kalicińska, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Podlesie Duże 

7. Cezary Kamiński, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Piotr Andrzej Krasnodębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Maja Ewa Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wolica 

10. Iwona Maria Kuźma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

11. Zbigniew Henryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW”, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr. 3, ul. Cypriana Godebskiego 21,  

05-820 Piastów: 

 

1. Maria Bożena Franczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piastów 

2. Szczepan Lech Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

3. Anna Maria Jaworska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW”, zam. Piastów 

4. Dawid Grzegorz Piskurz, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Pruszków 

5. Radosław Poniatowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

6. Aleksandra Berenika Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

7. Barbara Janina Śliwka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Anna Trzmiel, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Aleksandra Sylwia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Sylwia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

11. Julia Iwona Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Aleja Tysiąclecia 5,  

05-820 Piastów: 

 

1. Łukasz Bartyzel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Magdalena Brygida Bojańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Stanisława Jolanta Dybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piastów 

4. Jakub Paweł Kieliszek, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów Mały 

5. Marlena Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Katarzyna Anna Łukasiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Joanna Kinga Nowak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW”, zam. Piastów 

8. Anna Pokrop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

9. Małgorzata Maria Raczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

10. Marta Julia Siedlok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Katarzyna Wąsińska-Jano, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW” (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 4, ul. Żbikowska 5, 05-820 Piastów: 

 

1. Agata Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

2. Małgorzata Adaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Angelika Gosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

4. Hanna Kuna, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

5. Małgorzata Elżbieta Prasek, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Klaudia Ryciuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

7. Ewelina Stokowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

8. Anna Wielgo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

9. Dominik Zawadzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Novus, ul. ks. Ignacego Skorupki 2, 05-820 Piastów: 

 

1. Maciej Bartosz Bień, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

2. Krzysztof Michał Budrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

3. Monika Sylwia Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Magdalena Garwacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Zbigniew Piotr Gosa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławów 

6. Małgorzata Helena Hawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

7. Joanna Niezgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Albert Oziembłowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW”, zam. Piastów 

9. Edyta Polańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 24, 05-820 Piastów: 

 

1. Agnieszka Hawlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

2. Mateusz Kuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Wojciech Andrzej Ługowski, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

4. Anna Maria Oniśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

5. Alina Marianna Paciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Jadwiga Piłaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

7. Aleksandra Pląsek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

8. Jan Kazimierz Święcicki, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Ewa Elżbieta Truszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Aleja Krakowska 20,  

05-820 Piastów: 

 

1. Angelika Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

2. Magdalena Zyta Bień, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Rafał Zbigniew Domaradzki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW” (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Renata Paulina Gadzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Anna Izydorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

6. Wiktoria Katarzyna Kuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Jakub Bruno Ługowski, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

8. Patryk Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Andrzej Ryciuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bużka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Żbikowska 25, 05-820 Piastów: 

 

1. Ewa Krystyna Błachnio, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Ida Borsow, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

3. Renata Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

4. Anita Ewa Gosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

5. Robert Jaskuła, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW” (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Kołecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Wiesław Szymon Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

8. Natalia Markuszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

10. Aneta Maria Pokropek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

11. Renata Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kazimierza Pułaskiego 6/8,  

05-820 Piastów: 

 

1. Sławomir Tadeusz Błachnio, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

2. Katarzyna Gołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

3. Kamila Kinga Gosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławów 

4. Kacper Grzejszczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW”, zam. Piastów 

5. Sylwia Teresa Grzejszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Marta Anna Hryniewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

7. Adrian Dawid Jabłoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piastów 

8. Mariusz Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Karina Lorenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Adrian Michalak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

11. Hubert Nowakowski, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 1 (Willa Millera),  

ul. Bohaterów Wolności 23, 05-820 Piastów: 

 

1. Dominik Banasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Iwona Jolanta Hamera-Chołko, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Andrzej Paweł Królak, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

4. Beata Iwona Lewicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

5. Aleksandra Pokropek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW” (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Lech Jan Pytkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

7. Aleksandra Maria Senderowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Barbara Katarzyna Siurnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Sebastian Karol Siurnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piastów 

10. Monika Sylwia Szutowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

11. Piotr Bogusław Trześniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

 

 


		2024-03-14T21:41:19+0100
	Izabela Szumniak




